

Załącznik do raportu bieżącego ESPI nr. 17/2017

AFORTI Finance S.A.					
01.05.2017 – 31.05.2017	01.05.2016 – 31.05.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.05.2017	01.01.2016 – 31.05.2016	zmiana %
Wartość udzielonych pożyczek (w tys.)					
3 461,31 zł	60,00 zł	5668,85%	10 384,06 zł	966,43 zł	974,47%
Wartość złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w tys.)					
15 224,28 zł	1 536,87 zł	890,61%	48 767,65 zł	7 661,73 zł	536,51%
Liczba złożonych wniosków o udzielenie pożyczki (w szt.)					
188	27	596,30%	792	202	292,08%

AFORTI Exchange Sp. z o.o.					
01.05.2017 – 31.05.2017	01.05.2016 – 31.05.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.05.2017	01.01.2016 – 31.05.2016	zmiana %
Wartość obrotu na platformie wymiany walut (w tys.)					
€ 6 872,76	€ 1 480,87	364,10%	€ 27 406,14	€ 9 142,46	199,77%

AFORTI Collections S.A.					
01.05.2017 – 31.05.2017	01.04.2016 – 30.04.2016	zmiana %	01.01.2017 – 31.05.2017	01.01.2016 – 31.05.2016	zmiana %
Wartość nominalna zleceń windykacyjnych (w tys.)					
1 466,64 zł	76,27 zł	1823,07%	12 786,61 zł	- zł	-
Liczba zleceń windykacyjnych (w szt.)					
355	77	361,04%	13 200	0	-